
Calendrier des événements

août 2025
Généré août 4, 2025

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi

1

10:15 Programme
d'exercise VON

10:30 Venez peindre
l’autobus avec
Northway Bus Lines

11:15 Programme
d'exercise de VONB

2:30 Programme
d'exercise VON

2

10:00
Conquérir le
calcul

11:00 Cercle
de
conversation
français

3 4

2:30 Programme
d'exercise VON

6:00 Cercle de
conversation
français

6:30 Heure du conte
en pyjama

5

9:15 Programme
d'exercise VON

10:30 L'heure du
conte au Musée de
la ferme Anderson

10:30 CLE:
Architectes du
monde

10:30 CLE: Tout le
monde à bord!

10:30 Programme
d'exercise VON

12:15 Programme
d'exercise VON

2:00 Programme
d'exercise VON

2:00 CLE: Tout le
monde à bord!

3:00 CLE: Art animal

6:00 Cercle de
conversation
anglaise

6

10:00 ON y va-
Raconter dans les
sentiers

10:00 EarlyON

10:00 Groupe de jeu
ON y va

10:15 Programme
d'exercise VON

10:30 Heure du
conte

10:30 CLE: Animake

10:30 CLE:
Découvertes au parc
provincial de
Killarney : les ailes
du monde

1:15 Groupe de jeu
ON y va

2:00 CLE:
Architectes du
monde

3:00 CLE:
Découvertes au parc
provincial de
Killarney : les ailes
du monde

6:00 Heure du conte

6:00 Programme
d'acceuil d’euchre

7

10:30 CLE:
Architectes du
monde

10:30 CLE: Le tour
du monde en
miniplanche :
tournée sudburoise
de fingerboard
Présenté par
Beastmode Minis et
Coffee Table Parks

2:00 Programme
d'exercise VON

2:00 BiblioTech :
Aide individualisée
pour l’utilisation de
la technologie de
base

3:00 CLE: Le tour
du monde en
miniplanche :
tournée sudburoise
de fingerboard
Présenté par
Beastmode Minis et
Coffee Table Parks

3:00 CLE: Art animal

6:00 Cercles de
conversation
intercombio
espagnol et anglais

6:30 Causerie
d'auteure avec
Gisele Regimbal

6:30 Heure du conte
en pyjama

8

10:15 Programme
d'exercise VON

10:30 Venez peindre
l’autobus avec
Northway Bus Lines

11:15 Programme
d'exercise de VONB

2:00 BiblioTech –
Aide personnalisée
pour l’utilisation de
la bibliothèque
numérique

2:30 Programme
d'exercise VON

9

10:00
Conquérir le
calcul

11:00 Cercle
de
conversation
français

10 11

9:30 Bouger & Jouer

12

9:15 Programme

13

10:00 EarlyON

14

10:00 BiblioTech –

15

10:15 Programme

16

10:00



avec Nos enfants,
notre avenir

11:00 Discussion sur
les livres de romans
graphiques

1:00 Cercle de tricot
à la Bibliothèque du
Sud (sans
inscription)

2:30 Programme
d'exercise VON

5:00 Club du livre du
mois de Copper Cliff

6:00 Cercle de
conversation
français

6:30 Heure du conte
en pyjama

6:30 Club du livre du
mois - Lively

d'exercise VON

10:30 L'heure du
conte au Musée de
la ferme Anderson

10:30 CLE: Animake

10:30 Programme
d'exercise VON

10:30 CLE:
Découvertes au parc
provincial de
Killarney : les ailes
du monde

12:15 Programme
d'exercise VON

2:00 Programme
d'exercise VON

2:00 CLE: Animake

2:00 Club de
causerie l’après-midi
au sud

6:00 Cercle de
conversation
anglaise

10:00 ON y va-
Raconter dans les
sentiers

10:00 Groupe de jeu
ON y va

10:00 BiblioTech :
Aide individualisée
pour l’utilisation de
la technologie de
base

10:15 Programme
d'exercise VON

10:30 Heure du
conte

10:30 CLE:
Architectes du
monde

10:30 CLE:
Découvertes au parc
provincial de
Killarney : les ailes
du monde

1:15 Groupe de jeu
ON y va

2:00 BiblioTech –
Aide personnalisée
pour l’utilisation de
la bibliothèque
numérique

2:00 CLE:
Découvertes au parc
provincial de
Killarney : les ailes
du monde

6:00 Programme
d'acceuil d’euchre

Aide personnalisée
pour l’utilisation de
la bibliothèque
numérique

10:30 CLE: Art
animal

10:30 CLE: Animake

2:00 Programme
d'exercise VON

3:00 CLE: Animake

3:00 CLE: Art animal

6:00 Cercles de
conversation
intercombio
espagnol et anglais

6:30 Heure du conte
en pyjama

d'exercise VON

10:30 Venez peindre
l’autobus avec
Northway Bus Lines

11:15 Programme
d'exercise de VONB

2:30 Programme
d'exercise VON

Conquérir le
calcul

11:00 Cercle
de
conversation
français

17 18

11:00 Discussion sur
les livres de romans
graphiques

1:00 Cercle de tricot
à la Bibliothèque du
Sud (sans
inscription)

2:30 Programme
d'exercise VON

6:00 Cercle de
conversation
français

6:30 Heure du conte
en pyjama

19

9:15 Programme
d'exercise VON

10:30 L'heure du
conte au Musée de
la ferme Anderson

10:30 Programme
d'exercise VON

10:30 CLE: Animake

10:30 CLE:
Découvertes au parc
provincial de
Killarney : les ailes
du monde

12:15 Programme
d'exercise VON

2:00 Programme
d'exercise VON

2:00 BiblioTech –
Aide personnalisée
pour l’utilisation de
la bibliothèque
numérique

2:00 CLE:
Découvertes au parc
provincial de
Killarney : les ailes
du monde

20

10:00 ON y va-
Raconter dans les
sentiers

10:00 EarlyON

10:00 Groupe de jeu
ON y va

10:15 Programme
d'exercise VON

10:30 Heure du
conte

10:30 CLE:
Architectes du
monde

10:30 CLE: Animake

1:15 Groupe de jeu
ON y va

2:00 CLE: Animake

3:00 CLE: Art animal

5:30 Painture de Sac

6:00 Programme
d'acceuil d’euchre

21

10:30 CLE: Animake

10:30 CLE:
Architectes du
monde

2:00 Programme
d'exercise VON

2:00 BiblioTech :
Aide individualisée
pour l’utilisation de
la technologie de
base

3:00 CLE: Animake

3:00 CLE:
Découvertes au parc
provincial de
Killarney : les ailes
du monde

6:00 Aimants pour
réfrigérateur

6:00 Cercles de
conversation
intercombio
espagnol et anglais

6:30 Heure du conte
en pyjama

6:30 Club du livre du
mois - virtuel

22

10:15 Programme
d'exercise VON

10:30 Venez peindre
l’autobus avec
Northway Bus Lines

11:15 Programme
d'exercise de VONB

2:30 Programme
d'exercise VON

23

10:00
Conquérir le
calcul

11:00 Cercle
de
conversation
français



https://events.sudburylibraries.ca

3:00 CLE: Animake

6:00 Cercle de
conversation
anglaise

24 25

9:30 Bouger & Jouer
avec Nos enfants,
notre avenir

11:00 Discussion sur
les livres de romans
graphiques

1:00 Cercle de tricot
à la Bibliothèque du
Sud (sans
inscription)

2:30 Programme
d'exercise VON

6:00 Cercle de
conversation
français

6:30 Heure du conte
en pyjama

26

9:15 Programme
d'exercise VON

10:00 BiblioTech –
Aide personnalisée
pour l’utilisation de
la bibliothèque
numérique

10:30 L'heure du
conte au Musée de
la ferme Anderson

10:30 Programme
d'exercise VON

12:15 Programme
d'exercise VON

2:00 Programme
d'exercise VON

6:00 Cercle de
conversation
anglaise

6:00 Atelier d’art
texturé

6:30 Club de lecture
pour 2SLBGTQ+

27

10:00 EarlyON

10:00 ON y va-
Raconter dans les
sentiers

10:00 Groupe de jeu
ON y va

10:00 BiblioTech :
Aide individualisée
pour l’utilisation de
la technologie de
base

10:15 Programme
d'exercise VON

10:30 Heure du
conte

1:15 Groupe de jeu
ON y va

6:00 Magnette de
refrigeration

6:00 Programme
d'acceuil d’euchre

28

2:00 Programme
d'exercise VON

6:00 Cercles de
conversation
intercombio
espagnol et anglais

6:30 Heure du conte
en pyjama

6:30 Club du livre du
mois au sud

29

10:15 Programme
d'exercise VON

11:15 Programme
d'exercise de VONB

2:30 Programme
d'exercise VON

30

10:00
Conquérir le
calcul

11:00 Cercle
de
conversation
français

31

https://events.sudburylibraries.ca

